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IJTIMOIY KOMPETENSIYA - 
MAKTABGACHA YOSHDAGI 
BOLALARNI MAKTAB 
TA’LIMIGA MUVAFFAQIYATLI 
ADAPTATSIYA QILISHNING 
PEDAGOGIK SHARTI
Tanrbergenova Dildora Mubora qizi
Nukus Davlat Pedagogika Instituti
Pedagogika nazariyasi, Pedagogik ta’limotlar tarixi,
tayanch doktaranti

Annotatsiya: Mazkur maqolada 6-7 yoshli bolalarning boshlang‘ich maktab muhitiga samarali integratsiyalashuvi hamda 
ta’lim bosqichlari o‘rtasidagi uzviylikni ta’minlash masalalari zamonaviy kompetensiyaviy yondashuv asosida tadqiq 
etilgan. Mavzuning dolzarbligi shundaki, bolalarning maktab sharoitiga muvaffaqiyatli psixologik va ijtimoiy moslashuvi 
uchun faqat intellektual tayyorgarlikning o‘zi yetarli bo‘lmay, ularda ijtimoiy kompetensiyani rivojlantirish muhim ahamiyat 
kasb etadi. Tadqiqot jarayonida tizimli tahlil, pedagogik kuzatuv, eksperiment hamda bolalarning ijtimoiylashuv darajasini 
aniqlashga qaratilgan psixodiagnostik metodlardan foydalanildi. Shuningdek, 6-7 yoshli bolalarning maktabga muvaffaqi-
yatli adaptatsiyasini ta’minlashga qaratilgan maxsus didaktik va rivojlantiruvchi o‘yinlar amaliyotda sinovdan o‘tkazildi.

Tadqiqot natijalari ijtimoiy kompetensiyasi yuqori darajada shakllangan bolalarda maktab muhitiga moslashuv davri 
uch haftagacha davom etishi hamda ularda ijobiy o‘quv motivatsiyasi tezroq shakllanishini ko‘rsatdi. Aksincha, muloqot 
ko‘nikmalari va emotsional barqarorligi yetarli darajada rivojlanmagan bolalarda, intellektual salohiyati yuqori bo‘lishiga 
qaramay, uzoq muddatli maktab dezadaptatsiyasi holatlari kuzatildi. Maqolada ijtimoiy kompetensiya bolaning maktabga 
muvaffaqiyatli moslashuvining asosiy pedagogik sharti sifatida asoslangan hamda tarbiyachilar va boshlang‘ich sinf 
o‘qituvchilari uchun amaliy tavsiyalar ishlab chiqilgan.

Kalit so‘zlar: maktabgacha ta’lim, boshlang‘ich ta’lim, ijtimoiy kompetensiya, adaptatsiya, dezadaptatsiya, uzviylik, pe
dagogik shart, ijtimoiylashuv, o‘quv motivatsiyasi.
Abstract: This article examines the issues of effective integration of 6-7-year-old children into the primary school envi-
ronment and ensuring continuity between educational stages based on a modern competency-based approach. The 
relevance of the study lies in the fact that successful psychological and social adaptation to school requires not only 
intellectual readiness but also the development of social competence. The research employed methods of systematic 
analysis, pedagogical observation, experimentation, and psychodiagnostic techniques aimed at assessing the level of 
children’s socialization. In addition, special educational and developmental games designed to facilitate successful school 
adaptation among 6-7-year-old children were tested in practice.

The findings revealed that children with a highly developed level of social competence adapted to the school environment 
within three weeks and developed positive learning motivation more rapidly. In contrast, children with insufficient commu-
nication skills and emotional stability experienced prolonged school maladaptation despite possessing high intellectual 
abilities. The article substantiates that social competence is the key pedagogical condition for successful school adapta-
tion and provides practical recommendations for preschool educators and primary school teachers.

Key words: preschool education, primary education, social competence, adaptation, maladaptation, continuity, pedagog-
ical condition, socialization, learning motivation.
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Аннотация: В данной статье на основе современного компетентностного подхода исследуются вопросы эффек-
тивной интеграции детей 6-7 лет в начальную школьную среду и обеспечения преемственности между уровнями 
образования. Актуальность исследования определяется тем, что для успешной психологической и социальной 
адаптации ребёнка к школьным условиям недостаточно лишь интеллектуальной готовности; важнейшим усло-
вием выступает развитие его социальной компетентности. В ходе исследования были использованы методы 
системного анализа, педагогического наблюдения, эксперимента, а также психодиагностические методики, 
направленные на определение уровня социализации детей. Кроме того, в практической деятельности были апро-
бированы специальные дидактические и развивающие игры, способствующие успешной адаптации детей 6-7 лет 
к школе.

Результаты исследования показали, что у детей с высоким уровнем сформированности социальной компетент-
ности период адаптации к школьной среде не превышал трёх недель, а положительная учебная мотивация фор-
мировалась значительно быстрее. Напротив, у детей с недостаточно развитыми коммуникативными навыками 
и эмоциональной устойчивостью наблюдались случаи длительной школьной дезадаптации даже при высоком 
уровне интеллектуального развития. В статье обосновывается положение о том, что социальная компетентность 
является ключевым педагогическим условием успешной адаптации ребёнка к школе, а также предлагаются прак-
тические рекомендации для воспитателей дошкольных учреждений и учителей начальных классов.

Ключевые слова: дошкольное образование, начальное образование, социальная компетентность, адаптация, 
дезадаптация, преемственность, педагогическое условие, социализация, учебная мотивация.

KIRISH
Zamonaviy pedagogik yondashuvlar shuni ko‘rsatadiki, adaptatsiya jarayonida bolaning ijtimoiy kompe-

tensiyasi hal qiluvchi pedagogik shart bo‘lib xizmat qiladi. Ijtimoiy kompetensiya - bolaning tengdoshlari va 
kattalar bilan samarali muloqotga kirisha olishi, ijtimoiy normalarni qabul qilishi, his-tuyg‘ularini boshqarishi 
hamda jamoada hamkorlik qila olish qobiliyatlarini o‘z ichiga olgan murakkab tizimdir.

Ijtimoiy kompetensiyani yanada to‘liqroq tushunish uchun uni hayotiy vaziyatlarda kattalar va teng-
doshlar bilan muloqotda axloq qoidalari va me’yorlariga rioya qilgan holda o‘zini tutish mahorati deb atashimiz 
mumkin [2:164].

Ijtimoiy kompetensiya - bu bolaning belgilangan tartib va odob-axloq qoidalariga rioya qilgan holda teng-
doshlari va kattalar bilan birgalikda ishlash qobiliyati. Bolalar boshqalarni hurmat qilishni va ularning fikrlarini 
hisobga olishni o‘rganadilar. Ular guruhlarda samarali ishlash uchun zarur bo‘lgan xulq-atvor qoidalariga amal 
qiladilar. Muammoli vaziyatlarda esa yoshi va individual rivojlanish xususiyatlariga mos ravishda ularni hal qilish 
harakatlarini amalga oshiradilar [1:15].

Shuningdek, 6-7 yoshli bolalarning ijtimoiy kompetensiyalarini yuqori darajada o‘zlashtirishlari uchun 
maktabgacha ta’lim tashkiloti va maktab o‘rtasida uzviy hamkorlik yo‘lga qo‘yilishi lozim. Maktabga muvaffa
qiyatli adaptatsiya bolaning kelajakdagi rivojlanishini belgilovchi muhim jarayon hisoblanadi.

MAVZUGA OID ADABIYOTLAR SHARHI
Pedagogika, ijtimoiy pedagogika va psixologiya fanlarida “kompetensiya” hamda “ijtimoiy kompeten-

siya” tushunchalarini izohlash va o‘rganish uzoq yillardan buyon tadqiq etib kelinmoqda. Kompetensiyaviy 
yondashuv mohiyatan bolaga faqat nazariy bilimlarni berish emas, balki hayotiy vaziyatlarda ushbu bilimlarni 
amalda qo‘llay olish ko‘nikmalarini shakllantirishni nazarda tutadi.

Markaziy Osiyo pedagogikasida va bolalar ijtimoiy pedagogikasida bolalarning shaxsiy xususiyatlari, adap-
tatsiya jarayoni va muammolari, rivojlanish omillarini o‘rganish bo‘yicha katta ilmiy ishlar amalga oshirilgan. 
Xususan, bola shaxsining xususiyatlari, yoshiga mos ijtimoiylashuvi, ijtimoiy muhitga adaptatsiyalashuvi hamda 
ijtimoiy kompetensiyalarini takomillashtirish masalalari ko‘plab olimlar tomonidan tadqiq etilgan.

Ijtimoiy adaptatsiya (yunoncha adapto - moslashish) - anomal bolalar individual yoki guruhli xulqlarining 
ijtimoiy qadriyatlar va xulq-atvor qoidalari tizimiga mos kelishidir [2:164].

Abdulla Avloniyning o‘zbek pedagogikasiga qo‘shgan eng katta hissalaridan biri shundaki, u ilk bor tarbiya 
oldiga ijtimoiy vazifalarni qo‘ya olgan. Bu shoir, yozuvchi va pedagogning katta jasorati shundaki, u o‘z asar-
larida shaxs rivojlanishida tarbiyaning hal qiluvchi rolini e’tirof etgan. Uning fikricha, tarbiya ijtimoiy maqsadlarni 
ko‘zlashi kerak. Avloniy “yangi kishi” tushunchasini shaxsiy emas, balki ijtimoiy manfaatlardan kelib chiquvchi 
jamoat arbobi sifatida ta’riflaydi [2:45].

6-7 yoshli bolaning maktabga muvaffaqiyatli adaptatsiya bo‘lishi jarayonida uning ruhiyati ma’lum darajada 
qiyinchiliklarni boshdan kechiradi. 45 daqiqa davomida darsda o‘tirish, diqqatni bir nuqtaga jamlash, o‘qituvchi 
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bilan muloqot qilish, tengdoshlari bilan do‘stona munosabatlarni yo‘lga qo‘yish, ko‘pchilik oldida o‘zini tutish, 
yuzaga kelgan muammolarni hal etish va yangi muhitga moslashish kabi vazifalar bolalarda xavotir uyg‘otishi 
mumkin. Bunday muammo va holatlarning oldini olish maktabgacha ta’lim tashkilotlari hamda maktablar 
oldidagi dolzarb vazifalardan biridir.

Xorijiy olimlardan J. Piaje, A.V. Mudrik, Maks Veber, Margaret Mid va boshqa tadqiqotchilar bolalarning 
ijtimoiy moslashuvi bo‘yicha ilmiy-amaliy tadqiqotlar olib borganlar. Ular bolalarning yangi muhitga muvaf-
faqiyatli moslashuvi haqida ko‘plab ilmiy qarashlarni ilgari surganlar. Ularning aksariyati bola ijtimoiylashuvi 
oiladan boshlanishini ta’kidlaydi. Darhaqiqat, bola tug‘ilganidan boshlab yashaydigan ilk ijtimoiy muhit oiladir. 
U ota-onasi va yaqinlariga taqlid qilib ulg‘aya boshlaydi. Agar oiladagi muhit sog‘lom bo‘lsa, bola keyingi ijti-
moiy muhitlarga ham muvaffaqiyatli moslashadi. Aks holda, adaptatsiya jarayoni qiyin kechib, ruhiy zo‘riqishlar, 
qo‘rquv va o‘ziga ishonchsizlik hissi yuzaga kelishi mumkin.

J. Piaje bola ijtimoiylashuvining muhim davrlarini ko‘rsatib o‘tadi. Uning fikricha, “shaxsning bilish faoliyati 
kognitiv jarayonlar orqali yuz bergani uchun bolaning ijtimoiylashuvi jamiyat talablariga moslashadi va yangi 
tajribalar orqali muvozanatlashadi” [3:3]. Chunki ijtimoiy kompetensiyalar bola yoshi ulg‘aygani sari ko‘payadi va 
mavjud kompetensiyalar takomillashib boradi. Ijtimoiy moslashuv yangi muhitda yangi ko‘rinishlarda namoyon 
bo‘lib, inson ongida barqarorlashadi.

Amerikalik sotsiolog Margaret Midning ta’kidlashicha, bolalarning ijtimoiylashuvi turli madaniy ko‘nikmalar 
hamda an’analarga tayangan jamiyatda amalga oshadi [4:57]. Har bir xalqning o‘ziga xos urf-odatlari, an’analari, 
geografik joylashuvi va mentaliteti mavjud bo‘lganligi sababli bolalarning ijtimoiy moslashuvi ham turlicha 
kechadi.

Ushbu fikrlar va tadqiqot natijalari bolalarning ijtimoiylashuvini o‘rganish, mavjud muammolarni bartaraf 
etish hamda ularning ijtimoiy kompetensiyalarini rivojlantirish muhim ahamiyatga ega ekanligini ko‘rsatadi. 
Zamonaviy usullar va shart-sharoitlardan foydalangan holda, zamon talablariga mos, ijtimoiylashuv darajasi 
yuqori bo‘lgan bolalarning kompetensiyalarini takomillashtirish va rivojlantirish zarur.

TADQIQOTLAR METODOLOGIYASI
Tadqiqotlar shuni ko‘rsatdiki, maktabgacha yoshdagi 6-7 yoshli bolalarning ijtimoiy kompetensiyasi 

mazmunini anglash va uning maktab ta’limiga muvaffaqiyatli adaptatsiya bo‘lishidagi o‘rnini aniqlash, bolalarni 
ruhiy zo‘riqishlarsiz asta-sekin maqsadga yetkazish yo‘llari hamda metodik usullarini topishga qaratilgan bo‘lib, 
nazariy-tahliliy xarakterga ega. Tadqiqot materiali sifatida pedagogika, psixologiya, ijtimoiy pedagogika va 
bolalar ijtimoiy pedagogikasiga oid fundamental ilmiy adabiyotlar, bola rivoji, ijtimoiylashuv hamda 6-7 yoshli 
bolalarni maktabga tayyorlash jarayonini yorituvchi manbalar tanlab olindi.

Metodologik asos sifatida shaxsga yo‘naltirilgan ta’lim konsepsiyasi, insonparvarlik pedagogikasi va ijti-
moiy-psixologik nazariyalar belgilandi. Bu yondashuv bolani faol ijtimoiy subyekt sifatida qarashga hamda ijti-
moiy kompetensiyani yashash muhitining bir bo‘lagi, atrofdagi odamlar, muhit ta’sirlari va pedagogik jarayonlar 
natijasida shakllanuvchi, takomillashib, yosh ulg‘aygan sari rivojlanib boruvchi va yangi ko‘rinishlarda namoyon 
bo‘luvchi uzluksiz jarayon sifatida talqin qilish imkonini beradi. Tadqiqot jarayonida ilmiy adabiyotlarni tahlil 
qilish, qiyosiy tahlil, umumlashtirish va tizimlashtirish metodlaridan foydalanildi.

Pedagogik jihatdan ijtimoiy kompetensiya bolaning jamoada ishlashi, muloqoti va ijtimoiy tajriba orttirishi 
orqali rivojlanib, maktabgacha ta’lim tashkilotini shaxsni jamiyatga tayyorlovchi dastlabki bo‘g‘inlardan biri sifa-
tida asoslaydi. Psixologik jihatdan esa u empatiya, ijtimoiy idrok, o‘z-o‘zini boshqarish va hissiy barqarorlik 
bilan bog‘liq bo‘lib, bola o‘zi tushunmagan holda sodda usullar orqali ushbu jarayonlardan asta-sekin o‘tib 
boradi. Agar ushbu jihatlar yetarli darajada shakllanmagan bo‘lsa, bolaning maktab muhitiga moslashuvida 
qiyinchiliklar yuzaga keladi. Shuning uchun ijtimoiy kompetensiya bolani maktabga muvaffaqiyatli adaptatsiya 
qilishning muhim pedagogik sharti hisoblanadi.

TAHLIL VA NATIJALAR
Maktabgacha yoshdagi bolalarda ijtimoiy kompetensiyani shakllantirish jarayoni pedagogik jihatdan tizimli 

yondashuvni talab etadi. Maktabgacha ta’lim tashkilotlari dasturlarida va “Ilk qadam” davlat o‘quv dasturida 
bolalarning ijtimoiy-hissiy rivojlanishiga katta e’tibor qaratilgan. Biroq ushbu shakllangan kompetensiyalarning 
maktab muhitidagi translyatsiyasi (ko‘chishi) va uning adaptatsiyaga ta’siri har doim ham bir xil kechmaydi.

Biz tadqiqotimiz doirasida maktabgacha yoshdagi bolalarning ijtimoiy kompetensiyasi tarkibiy qismlarini 
maktab ta’limiga adaptatsiya jarayoni bilan qiyosiy tahlil qildik. Kuzatishlar va pedagogik tahlillar natijasida 
quyidagi bog‘liqliklar aniqlandi:
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MTTda shakllantiriladigan Ijtimoiy 
Kompetensiya elementlari Maktab muhitiga adaptatsiya (moslashish)dagi amaliy ifodasi

Muloqotchanlik ko‘nikmasi (Tengdoshlari va kattalar 
bilan erkin, madaniylashgan muloqotga kirisha 
olish)

Yangi sinfdoshlar bilan tez do‘stlashish, o‘qituvchidan yordam 
so‘rashdan qo‘rqmaslik, begonalashish (izolyatsiya) holatlarini 
bartaraf etish.

Hissiy intellekt va empatiya (O‘z his-tuyg‘ularini 
boshqarish, boshqalarning kayfiyatini tushunish)

Maktab tartib-qoidalariga bo‘ysunish, dars davomida emotsional 
barqarorlikni saqlash, muvaffaqiyatsizlikka uchraganda 
tushkunlikka tushmaslik.

Jamoada hamkorlik qilish (Kooperatsiya) 
(Birgalikda o‘yin o‘ynash, vazifalarni taqsimlash)

Juftlikda va jamoaviy dars faoliyatlarida (masalan, guruh bo‘lib 
ishlashda) faol ishtirok etish, yetakchilik yoki ijrochilik rollarini 
to‘g‘ri qabul qilish.

Ijtimoiy-normativ xulq-atvor (Taqiq va qoidalarni 
tushunish va ularga rioya qilish)

Dars va tanaffus vaqtini ajrata olish, partada o‘tirish qoidalariga 
rioya qilish, o‘quv qurollaridan to‘g‘ri foydalanish.

Dars va tanaffus vaqtini ajrata olish, partada o‘tirish qoidalariga rioya qilish, o‘quv qurollaridan to‘g‘ri 
foydalanish kabi ko‘nikmalar maktabga moslashuv jarayonida muhim ahamiyatga ega. Tahlillar shuni ko‘rsata-
diki, ijtimoiy kompetensiyasi yuqori darajada shakllangan bolalarda maktabga adaptatsiya davri 2-3 haftadan 
1 oygacha davom etadi. Ular maktabga quvonch bilan keladilar va ularda o‘quv motivatsiyasi tez shakllanadi. 
Aksincha, intellektual jihatdan juda rivojlangan (o‘qish va yozishni biladigan), lekin ijtimoiy kompetensiyasi past 
(odamovi, agressiv yoki haddan tashqari uyatchan) bolalarda adaptatsiya jarayoni 3 oydan 6 oygacha cho‘zi
lishi va jiddiy dezadaptatsiya (maktabdan qo‘rqish, asabiylik, dars qoldirishga urinish) holatlarini keltirib chiqa-
rishi kuzatildi.

Shunday qilib, maktabgacha ta’lim muassasasida bolaga faqatgina harf yoki raqamlarni o‘rgatish yetarli 
emas. Eng muhim pedagogik shart - uni ijtimoiy hayotga, muloqotga va jamoada yashashga o‘rgatish, ya’ni ijti-
moiy kompetensiyasini rivojlantirishdir. Aynan shu sifat maktab eshigini ochganda bola uchun eng mustahkam 
ko‘prik vazifasini o‘taydi.

Ta’lim bosqichlari o‘rtasidagi uzviylikni kuchaytirish va bolalarda ijtimoiy kompetensiyani muvaffaqiyatli 
rivojlantirish maqsadida quyidagi pedagogik tavsiyalarni amaliyotga joriy etish maqsadga muvofiq:

Maktabgacha ta’lim pedagoglari uchun: MTTlardagi mashg‘ulotlarda faqatgina frontal (barcha bolalarga 
bir xil) ta’lim usullaridan foydalanish bilan cheklanib qolmasdan, ko‘proq rolli o‘yinlar, jamoaviy loyihalar va 
“Quvnoq startlar” kabi interaktiv metodlardan foydalanish zarur. Bu bolalarda o‘zaro yordam, yetakchilik va 
murosaga kelish ko‘nikmalarini, ya’ni ijtimoiy kompetensiyani rivojlantiradi.

Boshlang‘ich sinf o‘qituvchilari uchun: 1-sinfning dastlabki oylarida (sentabr–oktabr) o‘quv yuklama-
sini keskin oshirmaslik, dars jarayonlariga integratsiyalashgan o‘yin texnologiyalarini keng joriy etish lozim. 
O‘qituvchi bolalarning faqat akademik yutuqlarini emas, balki ularning sinf jamoasidagi muloqotini ham doimiy 
ravishda rag‘batlantirib borishi kerak.

Hamkorlik dasturlari: Bog‘cha va maktab o‘rtasida “Muvaffaqiyatli qadam” nomli hamkorlik klublarini tashkil 
etish, tarbiyachilar hamda boshlang‘ich sinf o‘qituvchilarining o‘zaro tajriba almashish seminarlarini yo‘lga 
qo‘yish maqsadga muvofiqdir.

XULOSA VA TAKLIFLAR
Xulosa qilib aytganda, ijtimoiy kompetentlik shunchaki bilim va ko‘nikmalar yig‘indisi emas, balki bilim, 

munosabat va shaxsiy sifatlarning uyg‘unligida shakllanuvchi shaxs rivojining muhim integrativ natijasidir. U 
6-7 yoshli bolalarning yangi ijtimoiy muhitga - maktab ta’limiga muvaffaqiyatli va inqirozsiz adaptatsiya bo‘lishida 
poydevor vazifasini o‘taydi.

Tadqiqot natijalari shuni ko‘rsatdiki, ijtimoiy kompetensiya o‘z-o‘zidan yuzaga kelmaydi; u maqsadli 
yaratilgan ijtimoiy muhit, interfaol pedagogik metodlar, tarbiyaviy ta’sirlar, kattalarning ijobiy namunasi, hayot 
qonuniyatlari hamda yoshga mos rivojlanish xususiyatlari asosida shakllanadi, takomillashadi va rivojlanadi. 
6–7 yoshli bolalar uchun o‘yin hali ham yetakchi faoliyat turi bo‘lganligi sababli, ta’lim jarayoniga rolli va situ-
atsion o‘yinlarni tizimli ravishda kiritish murakkab ijtimoiy munosabatlarni tabiiy o‘zlashtirishning eng samarali 
pedagogik sharti hisoblanadi.

Shu bilan birga, kompetentlikning shakllanishi bevosita ochiqlik, o‘zaro hurmat va hamkorlik tamoyillariga 
asoslangan ta’lim muhitining sifatiga bog‘liq. Jarayonda nafaqat intellektual, balki emotsional intellektni (EQ) 
rivojlantirish, empatiya va refleksiya metodlari orqali guruhda ijobiy psixologik iqlim yaratish lozim.
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Mazkur tizim maktabgacha ta’lim muassasasi va oila hamkorligining klasterli yondashuvi bilan mustah
kamlangandagina yuqori natija beradi. Umuman olganda, maqsadli yo‘naltirilgan psixologik-pedagogik 
sharoitlar bolalarning ijtimoiy mas’uliyat ko‘rsatkichlarini oshirib, ularning maktab hayotiga muvaffaqiyatli inte-
gratsiyalashuvini to‘liq ta’minlashga xizmat qiladi.

Foydalanilgan adabiyotlar ro‘yxati:
1.	 O‘zbekiston Respublikasi Maktabgacha ta’lim tashkilotlari uchun “Ilk qadam” davlat o‘quv dasturi (takomillashtirilgan 

ikkinchi nashr). - Toshkent, 2022. - 15 b.
2.	 Abdullayeva B.S., Rizayeva G.B. Bolalarning ijtimoiy moslashuvi: o‘quv-uslubiy qo‘llanma. - Toshkent, 2024. - 45 b.
3.	 Piaje J. Psixologiya intellekta. - Piter. - Moskva, 2004. - 3 b.
4.	 Mid M. Kultura i mir detstvo. - Moskva, 1988. - 57 b.
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Pedagogika fanlari

Pedagogika nazariyasi. Pedagogik ta’limotlar tarixi

Ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi (sohalar bo‘yicha)

Maxsus pedagogika

Jismoniy tarbiya va sport mashg‘ulotlari nazariyasi va metodikasi

Kasb-hunar ta’limi nazariyasi va metodikasi

Elektron ta’lim nazariyasi va metodikasi (ta’lim sohalari va bosqichlari bo‘yicha)

Ta’limda menejment

Maktabgacha ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi

Ijtimoiy pedagogika

Tarix fanlari

Psixologiya fanlari

Fizika-matematika fanlari

Kimyo fanlari

Biologiya fanlari

Falsafa fanlari

Filologiya fanlari

Geografiya fanlari
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